平成２８年 ６月３０日

各 位

                            会 社 名  東亜建設工業株式会社

                                                代表者名  代表取締役社長 秋山 優樹

                                               （コード番号 1885 東証第一部・札証）

                                               問合せ先 管理本部総務部長 秦 智史

                                                                  （TEL:03-6757-3821）

役員報酬の減額に関するお知らせ

弊社は、平成２８年６月２９日の取締役会において、このたびの薬液注入工事における

施工不良・虚偽報告に対する経営責任を明確にするため、下記の通り、役員報酬の減額を

決定しましたので、お知らせ致します。

 また、常勤監査役につきましても、報酬月額の一部を３カ月間、自主返上する申し入れが

ありましたので、併せてご報告申し上げます。

 このような事態を招き、発注者様、株主をはじめとする関係者の皆様に、多大なるご迷惑と

ご心配をおかけすることとなり、あらためて深くお詫び申し上げます。

記

     平成２８年７月分以降の報酬月額

           ・代表取締役社長             報酬月額の５０％減額 ６カ月

      ・代表取締役執行役員副社長        報酬月額の４０％減額 ６カ月

      ・取締役執行役員専務 土木事業本部長   報酬月額の３０％減額 ６カ月

      ・取締役執行役員常務 管理本部長     報酬月額の１０％減額 ３カ月

      ・取締役執行役員常務 国際事業本部長   報酬月額の１０％減額 ３カ月

以 上